REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “dSMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

N, \4 63 [prot. Vioré mé, 2 »5.2025

I

VENDIM
NrGY , daté 21.05.2025

PER
MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMIN NR.19, DATE 16.05.2019
“PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER IMPLEMENTIMIN E
MARREVESHJEVE NDERINSTITUCIONALE NE KUADER TE PROGRAMIT
ERASMUS + KA 107
INTERNATIONAL CREDIT MOBILITY”
TE IINIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 38, pika 1, shkronja d, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé ”, nenit 19, pika
1, gérma dh, t& Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali™, Vloré si dhe referuar propozimit t&
Sektorit t&€ Marrédhénieve me Jashté ardhur me shkresé nr.1457, prot, daté 20.05.2025, Senati
Akademik né€ mbledhjen e tij té datés 21.05.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé disa ndryshime né¢ Vendimin Nr. 19, daté, 16.05.2019 “Pér miratimin e
Rregullores pér Implementimin e Marréveshjeve Ndérinstitucionale né kuadér té
programeve Erasmus + KA 107 International Credit Mobility”, sipas materialit
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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